



17

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätös Ruoholahdessa sijaitsevan päiväkotit Troolarin toiminnan lakkauttamisesta

HEL 2024-015351 T 05 01 00

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä Ruoholahdessa sijaitsevan päiväkotit Troolarin toiminnan lakkauttamisen 1.8.2025 alkaen.

Esittelijän perustelut

Taustaa palvelutiloista

Päiväkotit Troolari on osa varhaiskasvatusyksikkö Kampppi-Laivuri-Troolaria ja sijaitsee eteläisellä varhaiskasvatusalueella Ruoholahden alueella, Kampinmalmin peruspiirissä. Päiväkotit Troolari toimii Helsingin kaupungin omistamissa asunto-osakeyhtiön tiloissa, kerrostalon alakerrassa, osoitteessa Itämerenkatu 16, 00180, Helsinki.

Kampinmalmin peruspiirin alueella on 15 päiväkotien toimipistettä: Leppäsuu, Kampppi, Lappi, Elias, Maria, Laivuri, Itämeri, Maininki, Ruoholahden lastentalo, Fregatti, Saukko, Jaala, Jätkäsaari, Livornonkatu ja Troolari. Lokakuussa 2024 Kampinmalmin peruspiirin alueella oli päiväkotipaikkoja yhteensä noin 1250 lapselle.

Palvelun järjestäminen

Kasvatus- ja koulutuspalvelujen tarvetta ja paikkojen riittävyyttä seurataan säännöllisesti alue- ja kaupunkitasolla. Palveluverkon suunnittelussa on otettu huomioon rakenteilla ja olemassa oleva tilakapasiteetti. Päiväkotit Troolarista esitetään luovuttavan alueen palveluverkon kattavuuden ja päiväkotit Troolarin tilojen haasteellisuuden takia. Muutoksen jälkeen päiväkotit Troolarin lapsille tarjotaan varhaiskasvatuspaikkaa Ruoholahden alueelta, noin 300 metrin päässä sijaitsevasta päiväkotit Laivurista.

Kasvatus ja koulutuslautakunta päätti 12.11.2024 kokouksessaan päiväkotit Troolarin monivammaisten lasten ryhmien siirtämisestä Ison-Antintie 22 tiloihin 1.8.2025 alkaen. Monivammaisten lasten ryhmän siirtyminen uusiin tiloihin tarjoaa monivammaisille lapsille toimivat ja esteettömät tilat, mitkä tukevat lasten oppimista ja hyvinvointia. Uudet tilat on suunniteltu paremmin vastaamaan monivammaisten lasten ja henkilökunnan tarpeisiin, mikä helpottaa päivittäistä toimintaa ja parantaa oppimisympäristöä.



Päiväkoti Troolarin tilat eivät vastaa varhaiskasvatustoiminnan nykyisiä standardeja. Päiväkodin piha-alue on pieni, eikä se vastaa toiminnallisesti lasten tarpeisiin parhaalla mahdollisella tavalla. Lisäksi sisätiloissa on arjen kannalta haasteita. Päiväkodin keittiö sijaitsee keskellä päiväkodin toimintatiloja, mikä hankaloittaa tilassa kulkemista. Tämän lisäksi päiväkodissa on ilmennyt vesivahinkoja vuoden 2024 aikana. Vesivahingoista johtuen osa päiväkodin lapsista on jouduttu sijoittamaan väliaikaisesti alueen muihin päiväkoteihin.

Väestöennusteen mukaan Ruoholahden osa-alueella 1–6-vuotiaiden lasten määrän ennustetaan laskevan vuoden 2023 toteumasta noin 50 lapsen verran vuoteen 2038 mennessä. Päiväkoti Troolarin lakkautuksen jälkeen Ruoholahden alueella varhaiskasvatustoimintaa tarjoavat päiväkodit Laivuri, Itämeri ja Maininki.

Muutoksen valmistelu

Päiväkoti Troolarin huoltajien kanssa on keskusteltu päiväkotit Troolarin lakkauttamisesta 25.11.2024. Tilaisuudessa huoltajat ilmaisivat, että he ovat olleet tyytyväisiä päiväkotit Troolarin toimintaan. Huoltajat painottivat, että sujuvaa siirtymistä päiväkotit Laivuriin tukisi tutun henkilöstön ja kaverisuhteiden säilyminen.

Jos MOVA-lapsia ei oteta huomioon päiväkotit Troolarissa on tällä hetkellä 18 lasta, joista 2 on siirtymässä syksyllä 2025 esiopetuksen piiriin. Päiväkoti Troolarissa ei järjestetä esiopetusta, joten esiopetusikäiset lapset siirtyvät syksyllä 2025 alueen esiopetusta antaviin toimipisteisiin. Muutos koskettaa tällöin noin 16 lasta.

Hoito- ja kasvatushenkilöstöä päiväkotit Troolarissa on yhteensä 14. Päiväkoti Troolarin henkilöstöllä on työsuhde Helsingin kaupungilla, kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla, eikä työsuhteisiin kohdistu lakkautuksen myötä muutoksia. Henkilöstön toiveita työpaikkaan liittyen kuullaan yksilöllisten yhteistoimintakäsittelyjen yhteydessä, mikäli suunnitelmien mukainen päätös lakkauttamisesta tehdään.

Päiväkoti Troolarin lakkautusta on valmisteltu päiväkodin johtajan kanssa ja käsitelty alueen esimieskokouksessa. Lakkautusta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kanssa 25.11.2024 ja heidän toiveensa jatkoon osalta otetaan huomioon.

Lapsivaikutusten arviointi

Muutoksella ei odoteta olevan merkittäviä negatiivisia vaikutuksia perheiden arkeen tai päiväkotimatkoihin. Päiväkoti Troolarista on noin 300 metrin matka päiväkotit Laivurin tiloihin. Muutoksen myötä päiväkotit



Troolarin lapsille tarjotaan päiväkotitilat Laivurissa terveelliset ja turvalliset päiväkotitilat.

Muutoksessa huomioidaan hyvä siirtymä uuteen päiväkotiryhmään yhdessä huoltajien ja henkilöstön kanssa. Mahdollisuuksien mukaan lasten kaverisuhteet tullaan huomioimaan ryhmän muodostamisissa. Perheet voivat myös hakea halutessaan siirtoa alueen muihin päiväkoteihin.

Kustannusvaikutukset

Päiväkoti Troolarin tilat ovat laajuudeltaan yhteensä noin 390 m². Vuokrakustannukset ovat vuositasolla yhteensä noin 77 600 euroa.

Toimivalta

Hallintosäännön 15 luvun 1 §:n 1 mom. 3 kohdan mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää suomenkielisen päiväkodin perustamisesta tai lakkauttamisesta.

Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppi

Lisätiedot

Sari Utriainen, aluapäällikkö, puhelin: 09 310 44655
sari.utriainen(a)hel.fi
Maija Saali, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 34058
maija.saali(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala